MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2023
aruandeaasta I6pp: 31.12.2023

arinimi: Schwertz 38 OU

registrikood: 12657679

tanava/talu nimi, Mustamée tee 5-207
maja ja korteri number:

linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 10616

telefon: +372 5011749
faks: +372 6460377

e-posti aadress: aleksislaw@aleksislaw.ee



Schwertz 38 OU

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhim®&tted

Aruande allkirjad

2023. a. majandusaasta aruanne
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Schwertz 38 OU 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne



Schwertz 38 OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2023

2500
2500

2500
2500
2500

31.12.2022

2500
2500

2500
2500
2500

2023. a. majandusaasta aruanne



Schwertz 38 OU 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon
0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 23.03.2024

Schwertz 38 OU (registrikood: 12657679) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRUS RAPPO Juhatuse liige 23.03.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Sidevahendid
Liik
Faks
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu
+372 6460377
+372 5011749

aleksislaw@aleksislaw.ee



